rūmų 218B salės oro kondicionavimo ir šildymo sistemos montavimo darbų mažos vertės pirkimo 

neskelbiamai apklausai (toliau – Pasiūlymas). 

1.3. Visi dokumentai, susiję su Sutarties vykdymu, tvarkomi elektroninėmis priemonėmis (el. 

paštu ar kt.). 

2. Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės sutarties vertė – 14713,60 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai trylika eurų 

60 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).  

2.2. Darbų kainos nustatytos Sutarties 2 priede. Į darbų kainas įskaičiuoti visi mokesčiai bei 

visos kitos Rangovo išlaidos, galinčios turėti įtakos darbų kainoms ir (ar) atsirandančios vykdant